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福田　智大
Fukuda Tomohiro

東彼杵郡陸上競技協会

2:39:27
2:39:23

マラソン男子 396位／ 27927人中
Marathon (Men)

マラソン男子30歳～34歳

104位／ 1556人中

415位／ 36536人中

準エリート男子

171位／ 390人中

17:51

35:46

53:59

1:12:38

1:16:44

1:31:31

1:50:52

2:10:14

2:30:36

2:39:27
8:51

20:22

19:22

19:21

18:53

18:39

18:13

17:55


