

## TOKYO 2023

記録証

March 5, 2023



SERIES



ナンバー 4144

Fukuda Tomohiro

東彼杵郡陸上競技協会

グロスタイム (公認記録)

GROSS TIME

NET TIME

2:39:27

ネットタイム 2:39:23



種目 EVENT マラソン男子 Marathon (Men)



通過点 POINT	スプリットタイム SPLIT	ラップタイム LAP
5km	17:51	17:55
10km	35:46	17:55
15km	53:59	18:39
20km	1:12:38	10.00
HALF	1:16:44	18:53
25km	1:31:31	19:21
30km	1:50:52	19:22
35km	2:10:14	20:22
40km	2:30:36	····· 20.22 ····· 8:51
FINISH	2:39:27	0.51

## 男女別順位

GENDER PLACE

種目内年代別順位

男女総合順位

準エリート

396位 / 27927人中

マラソン男子30歳~34歳 104位 / 1556人中

415位 / 36536人中

準エリート男子 SEMI-ELITE ATHLETES 171位 / 390人中

エリート、車いすエリート、準エリート及び車いす一般の部の参加者はグロスタイム を基準に、一般の部の参加者はネットタイムを基準にした順位を表示しております。



大会会長 / 公益財団法人 日本陸上競技連盟会長

Chairperson, Tokyo Marathon 2023 President of Japan Association of Athletics Federations





